
OFERTA DE EMPLEO PUBLICO    2019 (ESTABILIZACIÓN)     

PRUEBAS SELECTIVAS  DE 9 DE NOVIEMBRE DE 2021  BOJA Nº 219 DE 15 DE NOVIEMBRE DE 2021

CONVOCATORIA : ACCESO TITULADO/A GRADO MEDIO ESTABILIZ.

TURNO LIBRE ESTABILIZACIÓN

RELACION DEFINITIVA DE APROBADOS/AS

***8920**

***9720**

***4985**

***7779**

***4769**

***0759**

MUÑOZ ESPEJO, MARIA LUISA

LIÑAN BENITEZ, JUAN IGNACIO

SUAREZ CAMPOS, ALICIA MARIA

EL MOUSSAOUI EL MOUSSAOUI, 
SAKINA
PALMA MOCHON, ALVARO

REAL MESA, PURIFICACION

 187,140

 181,480

 179,782

 179,645

 178,574

 168,800

 91,600

 93,600

 93,400

 88,800

 81,400

 74,800

 95,540

 87,880

 86,382

 90,845

 97,174

 94,000

01

01

01

01

01

01

0,000 64,000 20,000 9,000 0,040 2,500

10,980 53,020 14,880 9,000 0,000 0,000

0,000 64,000 17,982 1,900 0,000 2,500

64,000 0,000 20,000 6,825 0,020 0,000

30,960 33,040 18,174 9,000 1,000 5,000

64,000 0,000 20,000 9,000 1,000 0,000

1

2

3

4

5

6

DNI Apellidos y Nombre Turno Punt. Oposición Punt. Concurso 3.1.1 3.1.2 3.2.1 3.3.1 3.4.1 3.5.1 Punt. Total Orden

GRUPO / CATEGORÍA : 002 2009 TITULADO GRADO MEDIO

Sevilla, el día de la firma.

El Presidente

Antonio Jose Hidalgo Lopez

El Secretario

Antonio De La Torre Cadenas
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